[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «19» апреля 2012 г.

        № 143-I

О включении депутатов Рязанской

городской Думы в состав комиссии

по отбору многоквартирных домов

на получение субсидий для проведения

капитального ремонта

На основании обращения администрации города Рязани от 18.04.2012          № 9-549, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Предложить администрации города Рязани (Артемов В.Е.) включить в состав комиссии по отбору многоквартирных домов на получение субсидий для проведения капитального ремонта следующих депутатов Рязанской городской Думы:

         1)
Яшина Игоря Анатольевича, председателя комитета по городскому хозяйству Рязанской городской Думы;

       2) Барулина Александра Николаевича, председателя комитета по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                                 Ф.И. Провоторов